
1 2 3 4 5

~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <

09:18
<

09:38
<

09:20 09:25
< <

09:32
<

09:21 09:36
< ~

09:25 09:20 09:40 09:26 9;37
~ ~ ~ ~ ~

09:43 09:33
~ ~

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
2 0 2 1 4 4 2 6 3 2 3 4 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 13 14

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
2 0 2 1 4 4 2 6 3 2 3 4 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 13 14 8 13 14

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

34
MAGLIULO Vincenzo 1976 SM40 NA992 CAIVANO RUNNERS  DQ
09:20 09:19 09:20 09:20 09:34 09:41 5 0 5

15

Palette Gialle
RC

ANGELINI Gregorio 1996 PM BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 41:57.14

Orario ~ < RC

09:31

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Atleti

Num. Pettorale

Palette Gialle
RC

6 7 8

EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
GIOVANNI MOLE'C.D.S. DI MARCIA - Gr. SUD 3^ Prova (Pista): km 10 Sen/Pro M/F Jun F

Numero Giudice 1 2 3 4 5

22 4 2018
DATA ORARIO INIZIO
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0 1 0

Orario

Motivo

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

19
NICO Rocco 1997 PM MT088 ECOSPORTMONTE 57:40.99 <

09:16 09:33 0 2 1

09:19 09:24 09:22 0 3 2

26
DE CEGLIA Domenico 1978 SM40 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 52:13.19 <

09:30 09:22 0 2 1

28
QUACQUARELLI Giuseppe 1993 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 51:59.53 <

09:21 110

27
LOPETUSO Antonio 1958 SM60 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 50:16.58 <<

31
DI LORENZO Francesco 1995 SM CE905 MONDRAGONE IN CORSA 54:48.10

0 0

09:17 09:36

32
DI BARI Vito 1990 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 42:47.29

09:15 09:21

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

P
it

 L
an

e

Entrata

Uscita

35
SCORDO Giuseppe 1994 SM RC313 ASD ICARO RC 49:27.37 ~~
09:34 2 1 209:31

0

09:50

1 1 2

020

33
GENTILE Giovanni 1984 SM MT088 ECOSPORTMONTE 58:00.90 <~

Mod. 36ITA
SUMMARY GIURIA MARCIA

EGIDIO MASSAFRA

ASSISTENTE GIUDICE CAPO SEGRETARIO GIURIA



0 1 0 0 2 0 0 3 0 0 4 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
3 0 2 1 4 4 2 6 3 2 3 4 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 13 14 9 13 14

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

0 0 0

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
22 4 2018 09:15 C.D.S. DI MARCIA - Gr. SUD 3^ Prova (Pista): km 10 Sen/Pro M/F Jun F GIOVANNI MOLE'

EntrataAtleti Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC
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Numero Giudice 1 2 3 4 5 6 7 8
Orario

Orario ~ < RC
Num. Pettorale Uscita Motivo

79
VERDE Vincenzo 1982 SM35 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 46:56.24
09:38

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

0 0 0

1 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO SEGRETARIO GIURIA

0 EGIDIO MASSAFRA

0 0 0

VERIFICA
PAGINA

N
om

in
at

iv
o 

G
iu

di
ci



CDS DI MARCIA ­ 3^ PROVA (Pista) Interregionale GR. SUD
TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI ­ 2^ PROVA (Pista) ­ Acquaviva delle F. 22 aprile 2018­ Campo Comunale
Giammaria
Organizzazione: BA047 ­ NUOVA ATLETICA ACQUAVIVA ­ ACQUAVIVA DELLE FONTI

Marcia 10000m PRO/SEN UOMINI ­ RISULTATI 15/05 ­ 16:05

SERIE ­ RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE GIAMMARIA ­ 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 09:14 ­ Ora Fine: 10:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 15 ANGELINI Gregorio 1996 PM BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 41:57.14

2 32 DI BARI Vito 1990 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 42:47.29

3 79 VERDE Vincenzo 1982 SM35 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 46:56.24

4 35 SCORDO Giuseppe 1994 SM RC313 ASD ICARO RC
49:27.37 

 ~~

5 27 LOPETUSO Antonio 1958 SM60 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA
50:16.58 

 <<

6 28 QUACQUARELLI Giuseppe 1993 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA
51:59.53 

 <

7 26 DE CEGLIA Domenico 1978 SM40 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA
52:13.19 

 <
8 31 DI LORENZO Francesco 1995 SM CE905 MONDRAGONE IN CORSA 54:48.10

9 19 NICO Rocco 1997 PM MT088 ECOSPORTMONTE
57:40.99 

 <

10 33 GENTILE Giovanni 1984 SM MT088 ECOSPORTMONTE
58:00.90 

 <~

  34 MAGLIULO Vincenzo 1976 SM40 NA992 CAIVANO RUNNERS
DQ 

 ~~~ 09:41
DQ pett. 34 RTI 230.7.a

Passaggi: m. 1000: 4.12.1 ­ m. 2000: 8.17.7 ­ m. 3000: 12.27.8 ­ m. 4000: 16.41.9 ­ m. 5000: 21.01.1 ­ m. 6000: 25.12.1 ­ m. 7000: 29.22.7 ­ m. 8000: 33.35.3 ­ m. 9000: 37.48.5

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



0 1 0 0 2 0 0 3 0 0 4 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <

09:45 09:29
< <

10:02
<

09:23
<

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 1 1 0 2 1 0 2 1 0 3 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 4

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
3 1 3 1 6 5 2 8 4 2 6 5 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 22 18 9 22 18

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

0 0 0

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
22 4 2018 09:15 C.D.S. DI MARCIA - Gr. SUD 3^ Prova (Pista): km 10 Sen/Pro M/F Jun F GIOVANNI MOLE'

EntrataAtleti Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC
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Numero Giudice 1 2 3 4 5 6 7 8
Orario

Orario ~ < RC
Num. Pettorale Uscita Motivo

24
DI MARIA Desiree 1987 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 54:16.17

09:22 09:35

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

0 0 0

0 2 0

37
CICCARONE Nunzia 2000 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 1h14:00.80 <<

09:25 09:25 0

36
VULPIS Maria Teresa 1999 JF BA006 U.S. GIOVANI ATLETI BARI 55:23.18

2 2

38
MASTRONICOLA Alessia 2000 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 52:17.75 <

09:56 09:27 10:03 09:56

40
PUSILLICO Grazia 2000 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 53:40.03

0 4 1

39
PANNOFINO Antonella 1999 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 1h01:47.78 <

09:20

0 0 0

0 1 1

0 0 0

0

41
LENTINI Alessandra 2000 JF TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 52:33.16

0 0 0

VERIFICA
PAGINA

0 0

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO SEGRETARIO GIURIA

0 EGIDIO MASSAFRA

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA
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iu
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CDS DI MARCIA ­ 3^ PROVA (Pista) Interregionale GR. SUD
TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI ­ 2^ PROVA (Pista) ­ Acquaviva delle F. 22 aprile 2018­ Campo Comunale
Giammaria
Organizzazione: BA047 ­ NUOVA ATLETICA ACQUAVIVA ­ ACQUAVIVA DELLE FONTI

Marcia 10000m JUNIORES DONNE ­ RISULTATI 15/05 ­ 16:05

SERIE ­ RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE GIAMMARIA ­ 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 09:14 ­ Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 38 MASTRONICOLA Alessia 2000 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO
52:17.75 

 <
2 41 LENTINI Alessandra 2000 JF TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 52:33.16

3 40 PUSILLICO Grazia 2000 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 53:40.03

4 36 VULPIS Maria Teresa 1999 JF BA006 U.S. GIOVANI ATLETI BARI 55:23.18

5 39 PANNOFINO Antonella 1999 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO
1h01:47.78 

 <

6 37 CICCARONE Nunzia 2000 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO
1h14:00.80 

 <<

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



1 2 3 4 5

~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <

10:41
<

10:46 10:41
< <

10:39
<

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
2 0 0 0 2 1 0 2 0 1 2 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 8 4

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
2 0 0 0 2 1 0 2 0 1 2 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 8 4 3 8 4

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SEGRETARIO GIURIA

EGIDIO MASSAFRA

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

0 0 0

1 1010:3410
VINCI Veronica 2002 AF TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 28:30.07  <

2 0 010:45

0 0

9
MASTRANGELO Ida 2001 AF TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 25:22.63
10:47

08
GRECO Arianna 2002 AF TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 31:04.72

0 3 210:44 10:41 10:38

0 0

7
PONTICIELLO Francesca P 2002 AF SA129 ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 33:21.71  <<

06
PERRONE Sofia 2002 AF MT022 G.S. MATERA 28:52.30

0 1 1

1 0

5
DI GRAZIA Roberta 2002 AF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZA 29:08.31  <

10:35

04
LEONARDI Alice 2001 AF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 27:02.32

10:36

1 0 0

2 0

2
DICORATO Martina 2001 AF BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA 28:03.46
10:59

01
GAUDIO Martina 2002 AF BA507 A.MARATONETI ANDRIESI 28:32.75

10:45 10:50

Orario
Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Entrata

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette GialleAtleti Palette Gialle
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Palette Gialle

RC
Palette Gialle
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22 4 2018 10:30 C.D.S. DI MARCIA - Gr. SUD 3^ Prova (Pista): Km 10 Jun M - km 10 Allievi - km 5 Allieve GIOVANNI MOLE'

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO



CDS DI MARCIA ­ 3^ PROVA (Pista) Interregionale GR. SUD
TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI ­ 2^ PROVA (Pista) ­ Acquaviva delle F. 22 aprile 2018­ Campo Comunale
Giammaria
Organizzazione: BA047 ­ NUOVA ATLETICA ACQUAVIVA ­ ACQUAVIVA DELLE FONTI

Marcia 5000m ALLIEVE ­ RISULTATI 15/05 ­ 16:05

SERIE ­ RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE GIAMMARIA ­ 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:30 ­ Ora Fine: 11:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 9 MASTRANGELO Ida 2001 AF TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 25:22.63

2 4 LEONARDI Alice 2001 AF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 27:02.32

3 2 DICORATO Martina 2001 AF BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA 28:03.46

4 10 VINCI Veronica 2002 AF TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 28:30.07 
 <

5 1 GAUDIO Martina 2002 AF BA507 A.MARATONETI ANDRIESI 28:32.75

6 6 PERRONE Sofia 2002 AF MT022 G.S. MATERA 28:52.30

7 5 DI GRAZIA Roberta 2002 AF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 29:08.31 
 <

8 8 GRECO Arianna 2002 AF TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 31:04.72

9 7 PONTICIELLO Francesca P 2002 AF SA129 ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 33:21.71 
 <<

Passaggi: m. 1000: 5.00.6 ­ m. 2000: 9.51.6 ­ m. 3000: 14.57.8 ­ m. 4000: 20.14.5

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



0 1 0 0 2 0 0 3 0 0 4 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <

10:38 10:44 10:54 10:46
< < < <

11:04 10:44 10:44 10:56
~ < < <

10:43 10:42
< <

10:43 10:39
~ <

10:46
<

10:40 10:45 10:48
< < <

10:55
<

10:58 10:42 11:05
< < <

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
2 1 2 0 6 3 0 8 7 0 5 5 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 24 20

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
4 1 2 0 8 4 0 10 7 1 7 6 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 32 24 5 32 24

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SEGRETARIO GIURIA

0 EGIDIO MASSAFRA

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

11:08
0 3 311:09

10:40 10:38 10:38

1 1

80
SCURTI Gianmarco 2002 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 52:20.12  <<< PL 60''

022
22 NETTI Francesco 2002 AM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 1h01:03.13  <

10:41

0 2 010:43

3 310:55

21
GRECO Carmine 2001 AM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 49:40.15

10:38

10:54
020

GAMBELLO Carmelo 2002 AM RC313 ASD ICARO RC 1h04:35.28  <<< PL 60''
10:39 10:39 10:41

0 0 0

2 1

18
MAGGIORE Giuseppe 2002 AM MT088 ECOSPORTMONTE DNF

017
CIARFAGLIA Rocco Luigi 2002 AM MT088 ECOSPORTMONTE 57:51.77  <

10:46 10:39

1 1 2

4 2

14
14 VIOLANTE Vincenzo 2001 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 50:31.88 <~
10:36 10:37

010:3713
PELLEGRINO Christian 2002 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 57:01.42 <<

10:37 10:40 10:38

10:59
11:05 1 4 411:00

10:38 10:40 10:50

4 410:50

12
LOCONSOLE Lorenzo 2002 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA DQ  <<< PL 60'' ~ 11:05
11:02 10:57

10:49
10:56 010:4111

CAPPELLUTI Daniele 2002 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA DQ  <<< PL 60'' < 10:56 
10:37 10:38 10:42

Orario
Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Entrata

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette GialleAtleti Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle
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DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
22 4 2018 10:30 C.D.S. DI MARCIA - Gr. SUD 3^ Prova (Pista): Km 10 Jun M - km 10 Allievi - km 5 Allieve GIOVANNI MOLE'

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA



CDS DI MARCIA ­ 3^ PROVA (Pista) Interregionale GR. SUD
TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI ­ 2^ PROVA (Pista) ­ Acquaviva delle F. 22 aprile 2018­ Campo Comunale
Giammaria
Organizzazione: BA047 ­ NUOVA ATLETICA ACQUAVIVA ­ ACQUAVIVA DELLE FONTI

Marcia 10000m ALLIEVI ­ RISULTATI 15/05 ­ 16:05

SERIE ­ RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE GIAMMARIA ­ 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:30 ­ Ora Fine: 11:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 21 GRECO Carmine 2001 AM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 49:40.15

2 14 VIOLANTE Vincenzo 2001 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA
50:31.88 

 <~

3 80 SCURTI Gianmarco 2002 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE
52:20.12 

 <<< PL 60''

4 13 PELLEGRINO Christian 2002 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA
57:01.42 

 <<

5 17 CIARFAGLIA Rocco Luigi 2002 AM MT088 ECOSPORTMONTE
57:51.77 

 <

6 22 NETTI Francesco 2002 AM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI
1h01:03.13 

 <

7 20 GAMBELLO Carmelo 2002 AM RC313 ASD ICARO RC
1h04:35.28 

 <<< PL 60''

  12 LOCONSOLE Lorenzo 2002 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA
DQ 

 <<< PL 60'' ~ 11:05

  11 CAPPELLUTI Daniele 2002 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA
DQ 

 <<< PL 60'' < 10:56
  18 MAGGIORE Giuseppe 2002 AM MT088 ECOSPORTMONTE DNF

DQ pett. 11 e 12 RTI 230.7.a

Passaggi: m. 1000: 4.29.5 ­ m. 2000: 8.44.1 ­ m. 3000: 13.09.1 ­ m. 4000: 17.52.1 ­ m. 5000: 21.47.3 ­ m. 6000: 26.13.4 ­ m. 7000: 30.42.6 ­ m. 8000: 35.02.7 ­ m. 9000: 39.36.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



0 1 0 0 2 0 0 3 0 0 4 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <

11:00
~

10:40 10;50 10:39
~ ~ ~

10:46
<

10:51
~

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
3 0 2 2 1 2 0 0 0 0 4 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 6

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
7 1 4 2 9 6 0 10 7 1 11 7 1 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 37 30 11 37 30

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SEGRETARIO GIURIA

0 EGIDIO MASSAFRA

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

0 0 0

0 00

0 0 0

0 00

0 0 0

0 00

1 2 110:48

1 1

46
GALLO Matteo 1999 JM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 46:52.55 ~
10:45 10:44

145
PERRONE Alessandro 2000 JM MT572 ASD NEOS MATERA DNF
10:56 10:40

3 1 310:38 10:37

1 1

44
FANELLI Nicolas 1999 JM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO DQ ~~~ 10:49 DQ RTI 230.7 C 
10:33 10:43

142
ALBERGA Alfonso 1999 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 50:31.76  ~

10:56 10:41
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Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle
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Palette Gialle
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DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
22 4 2018 10:30 C.D.S. DI MARCIA - Gr. SUD 3^ Prova (Pista): Km 10 Jun M - km 10 Allievi - km 5 Allieve GIOVANNI MOLE'

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA



CDS DI MARCIA ­ 3^ PROVA (Pista) Interregionale GR. SUD
TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI ­ 2^ PROVA (Pista) ­ Acquaviva delle F. 22 aprile 2018­ Campo Comunale
Giammaria
Organizzazione: BA047 ­ NUOVA ATLETICA ACQUAVIVA ­ ACQUAVIVA DELLE FONTI

Marcia 10000m JUNIORES UOMINI ­ RISULTATI 15/05 ­ 16:05

SERIE ­ RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE GIAMMARIA ­ 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:30 ­ Ora Fine: 11:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 46 GALLO Matteo 1999 JM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI
46:52.55 

 ~

2 42 ALBERGA Alfonso 1999 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA
50:31.76 

 ~

  44 FANELLI Nicolas 1999 JM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO
DQ 

 ~~~ 10:49
  45 PERRONE Alessandro 2000 JM MT572 ASD NEOS MATERA DNF

DQ pett. 44 RTI 230.7.C

Passaggi: m. 1000: 4.29.5 ­ m. 2000: 8.44.1 ­ m. 3000: 13.09.1 ­ m. 4000: 17.52.1 ­ m. 5000: 21.47.3 ­ m. 6000: 26.13.4 ­ m. 7000: 30.42.6 ­ m. 8000: 35.02.7 ­ m. 9000: 39.36.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



1 2 3 4 5

~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <

12:12
<

12:16
<

12:15 12:23 12:15 12:15
< < < <

12:14 12:13 12:15 12:16 12:15
< < < < <

12:23
<

12:28
<

12:18
<

12:16 12:20
< <

12:13 12:15
< ~

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 3 1 0 5 4 1 7 7 0 7 4 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 24 18

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 3 1 0 5 4 1 7 7 0 7 4 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 24 18 1 24 18

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SEGRETARIO GIURIA

EGIDIO MASSAFRA

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

1 2 212:12 12:13

3 2

58
MARTINO Samuele 2004 CM RC313 ASD ICARO RC 24:51.61  <~

12:10

057
MOLITERNI Andrea 2003 CM MT088 ECOSPORTMONTE 33:18.19  <<

12:26 12:13 12:19

0 1 1

1 1

56
LOMONACO Pietro 2003 CM MT088 ECOSPORTMONTE 26:46.78  <

12:15

053
PLATANIA Francesco Michele 2004 CMCT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZA 27:12.25  <

12:19

0 1 112:10

5 5

52
MANERA Salvatore 2004 CM CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZA 30:33.50  <

12:18 012:1351
RUSTICO Giovanni 2004 CM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE DQ  <<< PL 30'' < 12:18

12:10 12:12 12:12 12:14

12:18
12:26 0 4 412:18

12:20 12:13 12:13

1 0

50
LOCONTE Gabriele 2003 CM BA507 A.MARATONETI ANDRIESI DQ  <<< PL 30'' < 12:26

12:12

049
LOMUSCIO Nicola 2003 CM  BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 23:38.90

12:19

0 3 112:10 12:20

3 1

48
BUSTO Paride 2004 CM BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 31:37.08  <

12:20

047
ABRUSCI Gianvito 2004 CM BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA DNF

12:14 12:11 12:10

Orario
Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle
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Entrata
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22 4 2018 12:05 TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI - 2^ Prova (Pista): Km 5 C/i GIOVANNI MOLE'

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO



0 1 0 0 2 0 0 3 0 0 4 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <

12:16
<

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
1 3 1 0 7 5 1 7 7 0 7 4 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 26 19 2 26 19

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SEGRETARIO GIURIA

0 EGIDIO MASSAFRA

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

0 0 0

0 00

0 0 0

0 00

0 0 0

0 00

0 0 0

0 0161
NOTARISTEFANO Pietro Pi 2003 CM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 24:14.13
12:21

0 1 1

1 0

60
CARUCCI Tommaso 2004 CM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 26:12.37  <

12:11

059
CINITIEMPO Giuseppe 2003 CM SA129 ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 26:29.86

12:14
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Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle
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DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
22 4 2018 12:05 TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI - 2^ Prova (Pista): Km 5 C/i GIOVANNI MOLE'

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA



CDS DI MARCIA ­ 3^ PROVA (Pista) Interregionale GR. SUD
TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI ­ 2^ PROVA (Pista) ­ Acquaviva delle F. 22 aprile 2018­ Campo Comunale
Giammaria
Organizzazione: BA047 ­ NUOVA ATLETICA ACQUAVIVA ­ ACQUAVIVA DELLE FONTI

Marcia 5000m CADETTI ­ RISULTATI 15/05 ­ 16:05

SERIE ­ RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE GIAMMARIA ­ 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:05 ­ Ora Fine: 12:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 49 LOMUSCIO Nicola 2003 CM BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 23:38.90

2 61 NOTARISTEFANO Pietro Pi 2003 CM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 24:14.13

3 58 MARTINO Samuele 2004 CM RC313 ASD ICARO RC
24:51.61 

 <~

4 60 CARUCCI Tommaso 2004 CM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI
26:12.37 

 <
5 59 CINITIEMPO Giuseppe 2003 CM SA129 ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 26:29.86

6 56 LOMONACO Pietro 2003 CM MT088 ECOSPORTMONTE
26:46.78 

 <

7 53 PLATANIA Francesco Mich 2004 CM CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ
27:12.25 

 <

8 52 MANERA Salvatore 2004 CM CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ
30:33.50 

 <

9 48 BUSTO Paride 2004 CM BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA
31:37.08 

 <

10 57 MOLITERNI Andrea 2003 CM MT088 ECOSPORTMONTE
33:18.19 

 <<

  51 RUSTICO Giovanni 2004 CM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE
DQ 

 <<< PL 60'' < 12:18

  50 LOCONTE Gabriele 2003 CM BA507 A.MARATONETI ANDRIESI
DQ 

 <<< PL 60'' < 12:26
  47 ABRUSCI Gianvito 2004 CM BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA DNF

DQ pett. 50 e 51 RTI 230.7.a

Passaggi: m. 1000: 4.39.74 ­ m. 2000: 9.23.65 ­ m. 3000: 14.20.51 ­ m. 4000: 19.07.75

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



1 2 3 4 5

~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <

11:45 11:52
< <

11:50
<

11:56
~

11:52 11:47 11:55 11:52
< < < <

11:46 11:50 11:59
< < <

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 2 2 0 5 3 0 6 4 1 3 1 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 19 11

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 2 2 0 5 3 0 6 4 1 3 1 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 19 11 1 19 11

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SEGRETARIO GIURIA

EGIDIO MASSAFRA

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

0 2 011:50 11:48

0 0

72
STAFFIERI Brunilde 2003 CF MT022 G.S. MATERA 17:36.68

071
BRUNO Giorgia 2003 CF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZA 18:20.27

0 0 0

4 311:55

70
BANDIERAMONTE Giulia 2004 CF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZA 17:35.84

11:55
011:4869

ROTONDI Nicla 2004 CF BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 20:14.49  <<< PL 30''
11:44 11:45 11:54

11:55
12:04 0 4 411:55

11:50 11:41

2 1

67
FUSIELLO Anna 2003 CF BA507 A.MARATONETI ANDRIESI DQ  <<< PL 30'' < 12:04

11:46 11:43

166
CRAPOLICCHIO Maddalena 2004 CF BA507 A.MARATONETI ANDRIESI 16:43.76 ~

11:48 11:47 11:48

0 2 011:43

2 1

65
DISABATO Nicole 2003 CF BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 18:04.13

11:43

011:4864
DE BENEDICTIS Maria Ter 2004 CF BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 19:32.86 <

11:45

0 3 211:48 11:50

0 0

63
VIOLANTE Francesca 2004 CF BA020 FIAMMA OLIMPIA PALO 19:02.18  <<

11:44

062
PAPPADA' Caterina 2003 CF BA020 FIAMMA OLIMPIA PALO 16:10.30
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Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle
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22 4 2018 11:40 TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI - 2^ Prova (Pista): Km 3 C/e GIOVANNI MOLE'

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO



0 1 0 0 2 0 0 3 0 0 4 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 2 2 0 5 3 0 7 4 1 3 1 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20 11 1 20 11

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SEGRETARIO GIURIA

0 EGIDIO MASSAFRA

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

0 0 0

0 00

0 0 0

0 00

0 0 0

0 00

0 0 0

0 00

0 0 0

1 0078
GRECO Giorgia 2003 CF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 16:51.47

11:48
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DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
22 4 2018 11:40 TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI - 2^ Prova (Pista): Km 3 C/e GIOVANNI MOLE'

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA



CDS DI MARCIA ­ 3^ PROVA (Pista) Interregionale GR. SUD
TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI ­ 2^ PROVA (Pista) ­ Acquaviva delle F. 22 aprile 2018­ Campo Comunale
Giammaria
Organizzazione: BA047 ­ NUOVA ATLETICA ACQUAVIVA ­ ACQUAVIVA DELLE FONTI

Marcia 3000m CADETTE ­ RISULTATI 15/05 ­ 16:05

SERIE ­ RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE GIAMMARIA ­ 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 62 PAPPADA' Caterina 2003 CF BA020 FIAMMA OLIMPIA PALO 16:10.30

2 66 CRAPOLICCHIO Maddalena 2004 CF BA507 A.MARATONETI ANDRIESI 16:43.76 
 ~

3 78 GRECO Giorgia 2003 CF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 16:51.47

4 70 BANDIERAMONTE Giulia 2004 CF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 17:35.84

5 72 STAFFIERI Brunilde 2003 CF MT022 G.S. MATERA 17:36.68

6 65 DISABATO Nicole 2003 CF BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 18:04.13

7 71 BRUNO Giorgia 2003 CF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 18:20.27

8 68 MARTUCCI ZECCA Marina A 2003 CF BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 18:24.28

9 63 VIOLANTE Francesca 2004 CF BA020 FIAMMA OLIMPIA PALO 19:02.18 
 <<

10 64 DE BENEDICTIS Maria Ter 2004 CF BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 19:32.86 
 <

11 69 ROTONDI Nicla 2004 CF BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 20:14.49 
 <<< PL 60''

  67 FUSIELLO Anna 2003 CF BA507 A.MARATONETI ANDRIESI DQ 
 <<< PL 60'' < 12:04

DQ pett.67 RTI 230.7.a

Passaggi: m. 1000: 5.14.3 ­ m. 2000: 10.48.3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


